

# JOSA Venture IVS

Frederikkevej 13  
2900 Hellerup

Årsrapport  
24. april 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/06/2016**

---

**Morten Munch Johansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JOSA Venture IVS  
Frederikkevej 13  
2900 Hellerup

CVR-nr: 36727578

Regnskabsår: 24/04/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 9.605.580 er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning solgt anparter i datterselskaber, for t.kr. 10.000. Hvilket er en indikation for at Josa Venture IVS's andel vil blive værdiansat til minimum t.kr. 18.230.

# Resultatopgørelse 24. apr 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-8.170</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-8.170</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		9.613.750
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>9.605.580</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>9.605.580</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		9.605.580
<b>I alt</b> .....		<b>9.605.580</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		9.460.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>9.460.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.460.000</b>
Andre tilgodehavender .....		250.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>250.000</b>
Likvide beholdninger .....		0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>250.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.710.000</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		9.605.580
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>9.605.581</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.499
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		96.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.419</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.419</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.710.000</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	96.250
Tilgang	0
Afgang	-250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>-153.750</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Opskrivning	9.613.750
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>9.613.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.460.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Shopall24 Group ApS, Hellerup	24,87%

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	1	0	0	1
Årets resultat	0	9.605.580	0	9.605.580
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1</b>	<b>9.605.580</b>	<b>0</b>	<b>9.605.581</b>

### **3. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.